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Technische und konstruktive Änderungen vorbehalten. 
Technical and constructional subject to change.

Überdruck / Pressure Unterdruck / Vacuum

Maße in mm - unverbindlich.
Dimensions in mm - subject to modifications.
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3 Bohrungen für Anschlagpuffer M6, 120°  versetzt
3 holes for rubber buffer M6, 120°  spaced

Druck
Discharge

Volumenstrom V / Volumetric flow rate V   

To
ta

ld
ru

ck
er

hö
hu

ng
 ∆

p t /
 T

ot
al

 p
re

ss
ur

e 
di

ff
er

en
ce

 ∆
p t  


  mbar

300

250

200

150

100

50

                0,5             1,0              1,5             2,0                m³/min
                30              60               90             120                m³/h    

80 Hz

70 Hz

60 Hz

50 Hz

40 Hz

30 Hz

20 Hz

Volumenstrom V / Volumetric flow rate V   
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Grenzwerte der 
Drosselkurve
Überdruck

Maximum  
performance when 

used as blower

Grenzwerte der 
Drosselkurve
Unterdruck

Maximum  
performance when 
used as extractor

Nennwerte des Motors

Motor ratings
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V max. ∆pt max. V max. ∆pt max. Leistung Spannung Strom Drehzahl

V max. ∆pt max. V max. ∆pt max. Rated
output

Voltage Current RPM

Hz m³/min mbar m³/min mbar kW V A min-1 dB (A) kg

SD 22 FUK-80/1,1 80 2,2 270 2,2 230 1,1 400 ∆ 3,4 4400 73 17

SD 22 FU-80/1,1 80 2,2 270 2,2 230 1,1 400 ∆ 3,4 4400 73 13
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